C)GARDENR Accu Rasenméaher PowerMax Li 40/37 Art.-Nr. 5038

DE
Wichtige Info: In 2018 gab es fir dieses Model einen freiwilligen Produkt-
rckruf. Wenn ihr Gerat vor November 2018 gekauft wurde, dann nehmen Sie | 9
bitte Kontakt mit uns auf iber www.gardena.de/kontakt

EN:

Important Notice: In 2018 we did a Voluntary Product Recall for Gardena
PowerMax Li-40/37, Li-40/41. If your Lawn Mower was bought before
November 2018 pls contact your local Gardena Service Partner.

FR:

Information importante : En 2018, nous avons effectué un rappel volontaire
pour les tondeuses a batterie PowerMax Li-40/37, Li-40/41. Si votre machine
a été achetée avant novembre 2018, veuillez nous contacter a I'adresse
suivante : https://www.gardena.com/fr/assistance/conseils/contact

110



Bild Nr. Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Description Désignation

Picture No. Spare Part No.

Art. 5038 Accu-Rasenméaher PowerMax Accu Rechargeable Lawnmower Tondeuse sur accu PowerMax
Li-40/37 PowerMax Li-40/37 Li-40/37

1 9843-00.701.00 Wechselakku BLi-40/160 Replacement Battery BLi-40/160 Batterie remplacable BLi-40/160
(Art. 9843-20) (Art. 9843-20) (Réf. 9843-20)

2 9845-00.701.00 Ladegerdat Battery charger Transformateur de charge

3 59-02.368.01 Tragegriff Carrying handle Poignée de transport

45 5037-00.901.00 Fangkorbdeckel, kpl. Basket cover, cpl. Couvercle de panier, cpl.

6 59-02.346.01 Grasfangkorb links Grass catcher left Sac de ramassage gauche

7 59-02.345.01 Grasfangkorb rechts Grass catcher right Sac de ramassage droite

8 59-02.333.01 Heckklappe Safety flap Hayon

9 59-02.600.01 Torsionsfeder Torsion spring Ressort a torsion

11 59-02.618.01 Schraube ST4.2x16 Screw ST4.2x16 Vis ST4.2x16

11,12,13 5037-00.902.00 Holmgriff Handle bar Poignée guidon

14 59-02.629.01 Biigel Hoop Piece recourbée en arc

15 59-04.967.01 Abdeckung unten Bottom cover Couvercle partie inférieure

16 59-04.972.01 Abdeckung oben, links Cover top part, left Couvercle supérieure, gauche

17 59-04.968.01 Abdeckung oben, rechts Cover top part, right Couvercle supérieure, droite

18 59-38.956.01 Kabel Wire Cable

19 59-02.499.01 Knopf Button Bouton

20 59-05.146.01 Feder Spring Ressort

21 59-02.502.01 Knopf Button Bouton

22 5041-00.620.09 Feder Spring Ressort

23 5041-00.620.07 Hiilse Bush Douille

24 5041-00.620.08 Torsionsfeder Torsion spring Ressort a torsion

25 59-37.467.01 Verkabelung Wiring Cablage

26 59-02.635.01 Holm Oberteil Upper handle bar Guidon partie supérieure

27 59-02.470.01 Uberwurfmutter Union Nut Ecrou-raccord

28 59-02.636.01 Rohr Tube Tube

29 59-02.423.01 Abdeckung oben, rechts Cover top part, right Couvercle supérieure, droite

30 59-02.424.01 Abdeckung unten, rechts Bottom cover, right Couvercle partie inférieure, droite

31 59-02.395.01 Buchse Bush Douille

32 59-02.421.01 Abdeckung oben, links Cover top part, left Couvercle supérieure, gauche

33 59-02.420.01 Abdeckung unten, links Bottom cover, left Couvercle partie inférieure, gauche

34 59-26.234.01 Halter Holder Support

35 59-02.637.01 Holm Unterteil Lower handle bar Guidon partie inférieure

36 59-62.544.01 Kabelhalter Holder twist lock Support cable

37 59-02.621.01 Schraube M6 Screw M6 Vis M6

38 59-35.767.01 Sechskantmutter M6 Hexagonal nut M6 Ecrou hexagonal M6

39-43,64,65, 5037-00.903.00 Holmarretierung links Locking device left Bouton d’arrét gauche

67,103

40-42,44,45, 5037-00.904.00 Holmarretierung rechts Locking device right Bouton d’arrét droite

64-66,103

46 5041-00.620.10 Kabel Cable Cable

47 59-02.835.01 Batteriedeckel Accu cover Couvercle de pile

48 50-14.898.01 Scharnier Batteriedeckel Hinge accu cover Charniére couvercle de pile

49 59-02.624.01 Schraube ST4,2x10 T20 Screw ST4,2x10 720 Vis ST4,2x10 T20

49,59,60,62,71 5037-00.905.00  Obergehduse m. Zierleisten Upper housing with molding Carter supérieure avec moulage

50 5041-00.600.38  Schilissel Key Cle

51 59-05.145.01 Feder Spring Ressort

52 59-02.832.01 Abdeckung Cover Couvercle

53 59-02.614.01 Schraube 4.8x19F Screw 4.8x19F Vis 4.8x19F

53,82-85,89 5037-00.906.00 Hohenarretierungseinheit Height lock unit Unité de verrouillage de hauteur

54 5041-00.600.14  Verkabelung Wiring Cablage

55 59-02.315.01 Griff Unterteil Handle bottom part Poignée partie inférieure

56 57-96.869.01 Schliisselschalter Key switch Interrupteur a cle

57 57-96.868.01 Platte Plate Plaque

58 58-20.292.02 Platine, kpl. Printed circuit board assy. Platine électronique, cpl.

61 59-02.280.01 Abdeckung vorne Cover front Couvercle a I'avant

63 59-02.279.01 Abdeckung hinten Cover rear Couvercle arriere

66 59-02.255.01 Halter, rechts Holder, right Support, droite

67 59-02.256.01 Halter, links Holder, left Support, gauche

68 59-02.599.01 Feder Hohenverstellung Spring height adjust Ressort réglage d’hauteur

69 59-02.224.01 Verbindungsstange Rod Link Barre de connexion

70 59-02.229.01 Lagerbolzen Bearing stud Vis de fixation

72 59-26.240.01 Klammer Clamp Glip de fixation

73 59-37.577.01 Elektronik Electronic circuit Electronique

74 59-02.335.01 Abdeckung vorne Cover front Couvercle a I'avant

75 59-26.237.01 Stopfen Plug Bouchon de fermeture

76 59-37.579.01 Motor Motor Moteur

77 57-96.863.01 Schraube Screw Vis

78 59-26.224.01 Klammer Clamp Clip de fixation

79 59-02.651.01 Schraubdom Screw dome Dome a vis

80 59-02.226.01 Drucktaste Push-button Bouton-poussoir

81 59-02.225.01 Griff Handle Poignée

86 59-02.393.01 Gehduse Housing Carter

87 59-26.235.01 Gehdusehalterung Retainer for housing Crochet

88 4103-00.701.00 Messer (Art. 4103) Blade (Art. 4103) Lame (Réf. 4103)

90 59-02.607.01 Federscheibe Spring washer Ressort disque

91 59-02.615.01 Bolzen M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25

92 59-02.222.01 Radkappe vorne Wheel cover, front Enjoliveur de roue avant

93 59-02.606.01 Scheibe Washer Disque

94 59-02.220.01 Vorderrad Front wheel Roue avant

95 59-02.214.01 Abstandsstiick vorne, links Spacer front, left Entretoise avant, gauche

96 59-02.594.01 Vorderachse Front axle Axe avant

97 59-02.211.01 Abstandsstiick vorne, rechts Spacer front, right Entretoise avant, droite

98 59-02.223.01 Radkappe hinten Wheel cover, back Enjoliveur de roue arriere

99 59-02.221.01 Hinterrad Back wheel Roue arriere

100 59-02.215.01 Abstandsstiick hinten, links Spacer back, left Entretoise arriere, gauche

101 59-02.595.01 Hinterachse Rear axle Axe arriére

102 59-02.213.01 Abstandsstiick hinten, rechts Spacer back, right Entretoise arriere, droite

104 59-35.779.01 Schraube 4.8x14 Screw 4.8x14 Vis 4.8x14

105 59-32.642.01 Schraube 4.8x16 Screw 4.8x16 Vis 4.8x16

106 59-02.605.01 Scheibe 25x4x2 Washer 25x4x2 Disque 25x4x2

107 5038-00.900.01 Aufkleber Label Etiquette adhésive

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Only the mentioned
spare parts are available!

Seules les piéces indiquées
sont disponibles!

111



